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Vorteile von Plastic Desktop Electronic Enclosure Box
1. Hat eine starke Bestandigkeit gegen Abrieb, Verwitterung, Korrosion.

2. Kann auf der Oberflache einer Vielzahl von Farben gebildet werden, um Thren Bedarf zu
maximieren.

3. Haben Sie eine starke Harte, kann gut geschutzt Ihre Elektronik.

Was wir fur Sie tun konnen

1Drilling, Stanzen, etc.Willkommen, um Zeichnungen benutzerdefinierte.

2 Powder Coating, Pinsel, Polnisch, Siebdruck, Laser Carve, Aufkleber, Gravur, Acryl Blatt.
3 kurze Vorlaufzeit, normalerweise 3-5 Tage nach Zahlung (nach Menge)

4 Sofortige Antwort fir Thre Anfrage

Detaillierte Bilder von Plastic Desktop Electronic Enclosure Box
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» Enclosure Manufacturer

www.chinaenclosure.com
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silkscreen, color

Weight: 272g Size: 8.46%6.10*1.02 inch
Model No.AK-D-28 215*155*%26 mm

Andere Anpassung
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Verpackungs- und Versandmethoden
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Our packaging

Plastic foam packaging

Metal shell packaging

Plastic box packaging
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Kontaktiere uns
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jamila@szomk.com.cn

szomk—-004

86-7/55-83222882
86-18684887280

2804842423

86-18684887280

616Room,505 Building ,Shangbu industry,
Hangtian road ,Futian district ,Shenzhen,
China,518031



